
2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,471,170 2,358,471 112,699

1.지방자치단체이전수입 166,663 166,957 -294

1.비법정이전수입 166,663 166,957 -294

1.기초지방자치단체전입금 166,663 166,957 -294

1.급식비보조금(기초) 68,046 68,340 -294 무상급식비 시보조금 : 5,585,000원*1회= 5,585,000

우수농산물보조금 : -10,650,000원*1회= -10,650,000

(성립전_3추)우수농산물보조금 : 4,771,000원

*1회=
4,771,000

2.기타법령근거보조금(기초) 98,617 98,617 0

2.지방교육자치단체이전수입 2,304,507 2,191,514 112,993

1.교육비특별회계전입금수입 2,304,507 2,191,514 112,993

1.교육비특별회계전입금 2,304,507 2,191,514 112,993

1.학교운영비전입금 378,096 378,396 -300 유치원기본운영비 : -2,873,000원 * 1교 = -2,873,000

초등학교기본운영비 : -54,023,000원 * 1교 = -54,023,000

학교기본운영비 : 56,596,000원 * 1교 = 56,596,000

2.목적사업비전입금 1,764,567 1,692,357 72,210
(성립전_3추)행정실무사인건비 : 4,966,000원 

* 1교 =
4,966,000

도서관사서인건비 : -3,106,000원 * 1교 = -3,106,000

3종시설물 정기안전점검 : -2,720,000원 * 1교

 =
-2,720,000

(성립전_3추)교육공무직원 처우개선비 : 

15,913,000원 * 1교 =
15,913,000

(성립전_3추)장애인사서보조인건비 : 

1,588,000원 * 1교 =
1,588,000

(성립전_3추)급식교육공무직원인건비 : 

4,231,000원 * 1교 =
4,231,000

(성립전_3추)급식교육공무직원인건비 : 

11,527,000원 * 1교 =
11,527,000

(성립전_3추)급식교육공무직원인건비 : 

4,230,000원 * 1교 =
4,230,000

(성립전_3추)초등돌봄교실인건비 : 4,000,000

원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_3추)초등돌봄교실인건비 : 4,112,000

원 * 1교 =
4,112,000

초등생존수영교육비 : -5,600,000원 * 1교 = -5,600,000

특수교육 방과후학교교실 운영비 : -1,080,000

원 * 1교 =
-1,080,000

(성립전_3추)코로나19방역물품구입지원 : 

995,000원 * 1교 =
995,000

(성립전_3추)아동양육한시지원금 : 200,000원 

* 1교 =
200,000
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(성립전_3추)코로나19학교방역활동강화사업 : 

1,442,000원 * 1교 =
1,442,000

(성립전_3추)2학기 원거리 통학비 : 263,000원

 * 1교 =
263,000

2학기 원거리 통학비 : -52,000원 * 1교 = -52,000

(성립전_3추)특수교육지도사인건비 : 

4,513,000원 * 1교 =
4,513,000

(성립전_3추)학교보건용마스크구입지원 : 

590,000원 * 1교 =
590,000

영어회화전문강사인건비 : 370,000원 * 1교 = 370,000

(성립전_3추)영어회화전문강사인건비 : 

5,318,000원 * 1교 =
5,318,000

(성립전_3추)교육공무직원처우개선비 : 

16,457,000원 * 1교 =
16,457,000

(성립전_3추)장애인사서보조인건비 : 836,000

원 * 1교 =
836,000

(성립전_3추)학교도서관사서인건비 : 

3,217,000원 * 1교 =
3,217,000

3.급식비지원금 90,230 81,826 8,404 급식비보조금 : 8,404,000원 * 1교 = 8,404,000

4.방과후학교활동비지원금 0 745 -745 방과후학교자유수강권 : -165,000원 * 1교 = -165,000

방과후자유수강권지원금 : -580,000원 * 1교 = -580,000

5.돌봄활동운영비지원금 41,603 16,000 25,603
(성립전_3추)돌봄교실 운영비 : 2,000,000원 *

 1교 =
2,000,000

(성립전_3추)돌봄교실 운영비 : 2,540,000원 *

 1교 =
2,540,000

(성립전_3추)긴급돌봄운영비 : 21,063,000원 *

 1교 =
21,063,000

6.누리과정비지원금 30,011 22,190 7,821
(성립전_3추)유아학비지원금 : 3,680,000원 * 

1교 =
3,680,000

(성립전_3추)유아학비지원금 : 4,126,000원 * 

1교 =
4,126,000

유아학비지원금 : 15,000원 * 1교 = 15,000

2.자체수입 30,420 82,598 -52,178

1.학부모부담수입 21,630 72,448 -50,818

1.수익자부담수입 21,630 72,448 -50,818

1.급식비 13,917 27,216 -13,299

1.급식비 13,917 27,216 -13,299 교직원급식비 : -13,299,000원*1회= -13,299,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 20,250 -20,250

1.방과후학교활동비 0 20,250 -20,250 방과후과정운영비(유) : -2,970,000원*1회= -2,970,000

특성화교재비(유) : -3,024,000원*1회= -3,024,000
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특성화교육강사비(유) : -14,256,000원*1회= -14,256,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 2,850 4,902 -2,052

1.졸업앨범비 2,850 4,902 -2,052 졸업앨범비(초등) : -750,000원*1회= -750,000

수료사진제작(유) : -132,000원*1회= -132,000

졸업앨범제작(유) : -1,170,000원*1회= -1,170,000

5.기타수익자부담수입 325 1,200 -875

1.기타수익자부담수입 325 1,200 -875 행복한울타리부담금(유) : -875,000원*1회= -875,000

6.돌봄활동운영비 4,538 18,880 -14,342

1.돌봄활동운영비 4,538 18,880 -14,342 돌봄교실급간식비 : -14,342,000원*1회= -14,342,000

2.행정활동수입 8,790 10,150 -1,360

1.사용료및수수료 110 1,500 -1,390

1.사용료및수수료 110 1,500 -1,390

1.사용료 110 1,500 -1,390 시설사용료 : -1,390,000원*1회= -1,390,000

2.자산수입 650 50 600

1.자산매각대 650 50 600

1.자산매각대 650 50 600 불용물품매각수입 : 600,000원*1회= 600,000

3.기타행정활동수입 8,030 8,600 -570

1.이자수입 7,800 8,000 -200

1.이자수입 7,800 8,000 -200 예금이자 : -200,000원*1회= -200,000

2.기타행정활동수입 230 600 -370

1.기타행정활동수입 230 600 -370 폐유매각대금 : -250,000원*1회= -250,000

카드포인트수입 : -50,000원*1회= -50,000

공사광열비 : -70,000원*1회= -70,000

3.기타수입 21,923 21,923 0

1.전년도이월금 21,923 21,923 0

1.순세계잉여금 21,923 21,923 0
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1.순세계잉여금 21,923 21,923 0

1.순세계잉여금 21,923 21,923 0

세입합계 2,523,513 2,462,992 60,521
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